
岐阜駅→岐阜高専方面 岐阜高専→岐阜駅方面

岐阜高専線特別運行ダイヤ 【大野忠節線・モレラ忠節線】 岐阜高専線特別運行ダイヤ 【大野忠節線・モレラ忠節線】

　　　　　　　　　Ｎｏ． 1 2 　　　　　　　　　Ｎｏ． 1 2 3 　　　　　　　　　Ｎｏ． 1 　　　　　　　　　Ｎｏ． 1 2 3 4

停留所名 O65 〃 停留所名 C39 C35 C36 停留所名 O 停留所名 C C C C

ＪＲ岐阜 ⑦のりば  7:45 8:00 ＪＲ岐阜 ⑧のりば  7:00  7:35  8:05 岐阜高専 16:00 大野バスセンター … 16:19 … …

名鉄岐阜 ⑤のりば  7:46 8:01 名鉄岐阜 ⑤のりば  7:01  7:36  8:06 高砂町 16:02 政田 … 16:30 … …

金宝町  7:48 8:03 徹明町 ⑤のりば  7:05  7:40  8:10 本巣消防署前 16:04 みどり公園 … 16:35 … …

徹明町 ⑤のりば  7:50 8:05 千手堂  7:08  7:43  8:13 北方栄町 16:05 上真桑 … 16:35 … …

千手堂  7:53 8:08 西野町  7:10  7:45  8:15 東加茂 16:05 加茂町 … 16:37 … …

徹明通６丁目  7:53 8:08 忠節橋  7:12  7:47  8:17 岐阜農林高前 16:07 モレラ岐阜 16:11 ∥ 16:41 17:11

福祉センター保健所前  7:55 8:10 忠節 ④のりば  7:14  7:49  8:19 曲路 16:09 高砂町 16:19 ∥ 16:49 17:19

都通り１  7:55 8:10 島栄町  7:16  7:51  8:21 曽我屋 16:11 北方バスターミナル 16:23 16:40 16:53 17:23

大縄場大橋西  8:00 8:15 島小学校前  7:17  7:52  8:22 曽我屋東 16:12 北方栄町 16:25 16:42 16:55 17:25

菅生6丁目  8:03 8:18 北島  7:19  7:54  8:24 島大橋東 16:13 東加茂 16:25 16:42 16:55 17:25

西中島北  8:04 8:19 又丸 7:26 8:01 8:31 西中島北 16:14 又丸 16:29 16:46 16:59 17:29

島大橋東  8:05 8:20 又丸西  7:27  8:02  8:32 北島2丁目 16:15 川部 16:30 16:47 17:00 17:30

曽我屋東  8:07 8:22 東加茂  7:29  8:04  8:34 西島町 16:17 北島 16:35 16:52 17:05 17:35

曽我屋  8:08 8:23 北方バスターミナル  7:31  8:06  8:36 大縄場大橋西 16:20 忠節西 16:40 16:57 17:10 17:40

曲路  8:10 8:25 高砂町 ∥ ∥  8:39 都通り１ 16:22 忠節 ③のりば 16:41 16:58 17:11 17:41

岐阜農林高前  8:12 8:27 モレラ岐阜 ∥ ∥  8:45 福祉センター保健所前 16:23 忠節橋 16:43 17:00 17:13 17:43

東加茂  8:14 8:29 上真桑  7:36  8:11 … 徹明通６丁目 16:25 西野町 16:45 17:02 17:15 17:45

北方栄町  8:15 8:30 政田  7:42  8:17 … 千手堂 16:26 千手堂 16:48 17:05 17:18 17:48

本巣消防署前  8:16 8:31 イオンタウン本巣 ∥  8:21 … 徹明町 ④のりば 16:29 徹明町 ④のりば 16:51 17:08 17:21 17:51

高砂町  8:18 8:33 パレットピアおおの ∥  8:27 … 金宝町 16:30 金宝町 16:52 17:09 17:22 17:52

岐阜高専  8:21 8:36 大野バスセンター  7:53 … … 名鉄岐阜 16:31 名鉄岐阜 16:53 17:10 17:23 17:53

ＪＲ岐阜 16:34 ＪＲ岐阜 16:56 17:13 17:26 17:56


